裝

訂

線

第 一 頁　共 二 頁

檔　　號：
保存年限：

奇美醫療財團法人柳營奇美醫院　函

地址：736臺南市柳營區太康里201號

承辦人：施美蘭

電話：06-6226999分機72016

Email：850911@mail.chimei.org.tw

受文者：中國醫藥大學-醫學系
發文日期：中華民國112年10月16日

發文字號：(112)奇柳人字第1121001382號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨︰有關本院113年度招募住院醫師簡章事宜，詳如說明，敬請協

　　　助公告。

說明：

　一、本院近期將公開招收113年度住院醫師，懇請　貴院校系所

　　　協助公告本院之招收訊息，並惠予張貼簡章：

　　(一)招收科別：內科部、胃腸肝膽科、腫瘤內科專科、加護

　　　　醫學部、一般牙科及口腔顎面外科。

　　(二)招收資格：

　　　１、國內外各醫學系、後醫學系、牙醫系畢業。

　　　２、外僑需領有我國醫師證書。

　　　３、國外醫學院畢業者需附教育部認證學歷資格證明書。

　　(三)報名日期：即日起至112年11月03日(星期五)止。

　　(四)應考日期(總院共招)：112年11月12日(星期日):一

　　　　般牙科及口腔顎面外科(其他科別另行通知)。

　二、其他相關訊息請參閱招募簡章。

　三、檢附招募簡章乙份。

正本：國立臺灣大學醫學院-醫學系、國立成功大學醫學院-醫學系、國立陽明交通大學-醫

學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學-醫學系、長庚大學-醫學系、財團法人私立

高雄醫學大學附設中和紀念醫院-醫學系、慈濟學校財團法人慈濟大學-醫學系、臺

北醫學大學-醫學系、中山醫學大學-醫學系、中國醫藥大學-醫學系、國防醫學院-

醫學系、馬偕學校財團法人馬偕醫學院-醫學系、社團法人中華牙醫學會、中華民國

口腔顎面外科學會

裝

訂

線

第 二 頁　共 二 頁

副本：